

Matchreferat HÖFF-Rånäs (5-1)

Så var vi då igång igen. Efter en intensiv försäsong där vi tillryggalagt inte mindre än 63!!! träningar inför seriestart hade vi alla längtat efter detta.

Våra träningskamper har sett, på det hela taget, bra ut vilket har gjort att vi längtat efter första match. Startelva enl. följande. Backlinje från vänster: Marcus Oskarsson, Jocke Johansson, Carl Andersson, Dan Wadell, Mittfält från vänster: Johan Mattsson, Martin Andersson, John Andersson, Forwards flytande: Johan Ingemarsson, Christoffer(Honkan) Holmqvist, Alexander Werme. Målvakt: En div.6 debutant, Magnus "Mange" Johansson, endast 15 år/Linkan i andra halvlek.

Vi inleder matchen i ett rasande tempo vilket gjorde att våra motståndare får svårt att hinna med i svängarna. Korta uppspel via mittfält varvades med långa uppspel direkt från backlinje till våra forwards gjorde att Rånäs fick ett rent helvete att värja sig. När väl våra forwards fick grepp om bollen djup ner i anfallszon kom inspelen direkt in i boxen. En bra motståndarmålis/backlinje räddar Rånäs från fler påhälsningar i buren.

Vår notoriske målskytt, Honkan inleder målskyttet efter 16 min med ett skott från 25 m som går stolpe in, 1-0.

I den 32 min på en kantboll från Dan Wadell springer sig Alex fri på högerkanten, ner till kortlinjen, inspel till mötande Honkan som säkert sätter bredsidan till och vi har 2-0. Alltid svårt att värdera men vid sidan om första halvlek mot Sunnersta/Eckerö hemma i fjol var denna halvlek definitivt i nivå med dessa.

Andra halvlek punkterades inledningsvis av Honkan som snappade upp en hopspringning mellan mittback/målis, måltjuv på plats som enkelt kan rulla in 3-0. Ett äkta hat-trick av en minst sagt okonventionell anfallare, inte desto mindre bra. Efter detta dör matchen och avslutningen blir mer en defilerings. Ett frisparksmål (3-1) av Rånäs i mitten av andra kunde inte ändra detta faktum. 4-1 av Martin och 5-1 av Alex bekräftar bara matchbilden.

Många rosor att dela ut här. Manges målvaktsspel i första ger honom råg i ryggen.

En backlinje där Dan Wadell lyser av allt, Jocke, Carl, Marcus med få misstag.

Mittfältet oftast spelbart i anfallsuppbyggnad och följsamma och på rätt sida i förvaret. Johan, Martin mycket bra och John med "nedskruvad termostat" ser bättre och bättre ut.

Våra anfallare är ett kapitel för sig. Honkan har vi redan avhandlat. En bländande fotbollsspelare. Men vi får inte glömma vilka som skapar ytor åt Honkan. Jo, Alex och Johan. Hade vi haft en stegräknare på Johan Ingemarsson denna match hade den exploderat. Ett enormt uppoffrande arbete av dessa killar grundlägger victorian. Linkan kommer in i andra och gör ingen besviken, Fredrik Holmgren, Nicke Njurling samt Oliver Öst provas i andra och gör som sig bör inga misstag.

Söderbykarl hemma på Tallarna den 2/5

Leonardo